
 

 

DESIGNAÇÃO DO PROJETO 

 

 

 

ENTIDADE PROMOTORA 

 

INVESTIMENTO TOTAL ELEGÍVEL 

 

APOIO FUNDO FLORESTAL PERMANENTE 

 

DATA INÍCIO 

 

DATA FIM 

 

 

 

Apoio ao Funcionamento dos Gabinetes Técnicos Florestais - 2019 
Procedimento Concursal n.º 2019-0202-05 

Município de Guimarães 

13.937,14 € 

13.937,14 € 

01/01/2019 

31/12/2019 


